普发改规备字〔2021〕2 号

关于《普陀区政府投资建设项目储备

管理和预安排办法》的备案报告

区人民政府：

《普陀区政府投资建设项目储备管理和预安排办法》（普发

改规范（2019）3 号）已经 2019 年 11 月 19 日区政府第 72 次常

委会议审议通过，并于 2019 年 11 月 27 日发布。现将相关文件

资料补报备案。

                      上海市普陀区发展和改革委员会

 2021 年 9 月 2 日

上海市普陀区发展和改革委员会        2021年 9月 2日印发